

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **T J Holding ApS**

Vesterskovmark 3, 8970 Havndal

**CVR-nr. 40 80 45 79**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

---

Thomas Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T J Holding ApS Vesterskovmark 3 8970 Havndal
	CVR-nr.: 40 80 45 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Jakobsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	TJ Entreprise ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje anparter i driftsselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.248 kr. mod -5.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -234.793 kr. mod 259.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.248</b>	<b>-5.001</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-228.390	288.812
Andre finansielle indtægter	19	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-25.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>-236.619</b>	<b>258.453</b>
Skat af årets resultat	1.826	1.122
<b>Årets resultat</b>	<b>-234.793</b>	<b>259.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	245.603	190.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-228.390	288.812
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	-374.006	-219.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-234.793</b>	<b>259.575</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.261.911</u>	<u>1.490.301</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.261.911</u>	<u>1.490.301</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.261.911</u></b>	<b><u>1.490.301</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	496.754	455.682
	Udskudte skatteaktiver	1.826	0
	Tilgodehavende selskabsskat	76.000	79.770
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>121.352</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>574.580</u>	<u>656.804</u>
	Likvide beholdninger	<u>705</u>	<u>687</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>575.285</u></b>	<b><u>657.491</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.837.196</u></b>	<b><u>2.147.792</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.221.911	1.450.301
Overført resultat	446.284	540.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.830.195</b>	<b>2.030.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.001	112.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.001	117.201
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.001</b>	<b>117.201</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.837.196</b>	<b>2.147.792</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.441.489	759.527	114.400	2.355.416
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	288.812	-219.237	0	69.575
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	190.000	0	190.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-190.000	0	-190.000
Udloddet udbytte	0	-280.000	0	0	-280.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.450.301	540.290	0	2.030.591
Resultatandel	0	-228.390	-374.006	122.000	-480.396
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	245.603	0	245.603
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-245.603	0	-245.603
Udloddet udbytte	0	0	280.000	0	280.000
	<b>40.000</b>	<b>1.221.911</b>	<b>446.284</b>	<b>122.000</b>	<b>1.830.195</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.450.301	1.441.489
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-228.390	288.812
Udbytte	0	-280.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.221.911</b>	<b>1.450.301</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.261.911</b>	<b>1.490.301</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TJ Entreprise ApS	Randers	100 %

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
